
 
Uchwała nr II/ 106/2014

Zgromadzenia Związku Gmin
„ Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”

z dnia  03 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za przejazdy środkami komunikacji 
zbiorowej w komunikacji MKS obsługujących tereny gmin związkowych 
Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”

Na podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2013 r.  , poz. 385) 
w związku z art.18 ust.2 pkt 15 i art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 33a ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1173 z późn. zm.), art. 15 ust. 
1 pkt 10 i pkt 11 ustawy z dnia 16 października 2010 r. o publicznym transporcie drogowym 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13)  oraz § 16 ust. 3 pkt 5 Statutu Związku, Zgromadzenie 
Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala, co następuje: 

§ 1

Ustala się ceny za usługi przewozowe osób środkami transportu zbiorowego  komunikacji 
MKS na obszarze Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” zgodnie           
z załącznikiem Nr 1 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Ustala się uprawnienia do przejazdów środkami transportu zbiorowego na obszarze 
Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w komunikacji MKS ,          
a także wysokość ulg stosowanych w komunikacji MKS zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Uprawnienia do nabycia biletu socjalnego lub przejazdów z ulgą samorządową środkami 
transportu zbiorowego na obszarze Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa” posiadają tylko mieszkańcy Gmin, które są członkami tego Związku.

3. W przypadku zbiegu uprawnień do kilku ulg pasażer ma prawo tylko do jednej wybranej 
przez siebie ulgi.

§ 3

Określa się przepisy taryfowe dotyczące przewozu osób środkami transportu zbiorowego na 
obszarze Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w komunikacji MKS , 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



§ 4

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa”. 

§ 5

Traci moc Uchwała Nr II/87/2012 Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa” z dnia 23.08.2012 r.  w sprawie ustalenia zasad odpłatności za przejazdy 
środkami komunikacji zbiorowej na autobusowych liniach podmiejskich obsługujących 
tereny gmin związkowych. 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  po upływie   14-tu  dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin „PKS” 

    Wiesław Dronka


